
                                                                         
 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
    

 Р I Ш Е Н Н Я  
(LV ІІІ сесія VI скликання) 

 
 
25.03.2015                                     м.Кривий Ріг                                           №3485 
 
 
Про внесення  змін до рішення 
міської  ради  від  30.04.2014  
№2658 «Про надання  згоди ко-
мунальному підприємству теп-
лових мереж «Криворіжтеп-
ломережа» на безоплатне ко-
ристування (позичку) транс-
портним засобом, дизель-гене-
раторною електростанцією та  
окремими  приміщеннями кому-
нальної   власності  міста» 
 
 

          Розглянувши звернення комунального  підприємства теплових мереж 
«Криворіжтепломережа» від 16.02.2015 №443/05; з метою зменшення 
фінансового навантаження на підприємство, недопущення  зростання  його  
накладних   витрат; відповідно до Цивільного кодексу України; керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
вирішила: 
 

         1. Унести зміни до рішення міської ради від 30.04.2014 №2658 «Про 
надан-ня  згоди комунальному підприємству теплових мереж 
«Криворіжтепломережа» на безоплатне  користування (позичку) транспортним  
засобом, дизель-генера-торною електростанцією та окремими приміщеннями 
комунальної власності  міста», зі змінами, а саме: у додатку: 
          1.1 виключити пункт 3; 
          1.2 пункти 4 – 7 попередньої редакції вважати пунктами 3 – 6 відповідно. 
 

          2. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради 
(Растєгаєва Т.О.) унести відповідні зміни до договору  позички від 01.05.2014.      
 

          3. Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію 
міської  ради   з  питань   регулювання   земельних   відносин,  планування   та 
забудови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію 
роботи – на заступника  міського  голови  відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул  


